单项合价（元）

③=①× ②

备

注

1
红光治疗

仪

LY-609A 凌远 佛山市凌远医疗科

技有限公司

中国佛山 台 1 1900.00 1900.00

2
注射泵 BeneFusion zSP迈瑞 深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司

中国深圳 台 197 2800.00 551600.00

3
监护仪 ePM 9C 迈瑞 深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司

中国深圳 台 102 6500.00 663000.00

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 壹佰贰拾壹万陆仟伍佰元 (¥ 1216500.00 元）

4 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：国际和国家标准及厂方标准并符合中国有关的国家、地方、行业标准

优惠及其它：无

法定代表人或委托代理人（签字/电子签名/盖章）：

投标人名称(电子签章)：广西安诺科技有限公司

日期：2026 年 01 月 28 日

三、投标报价明细表：

投标报价明细表

项目名称：岑溪市人民医院 2025 年第三批医疗设备采购

项目编号：WZZC2025-G1-810195-GXGN

序

号
货物名称

数量

[...]

规 格 型 号 ：

BeneFusion zSP

制造商：深圳迈瑞

生物医疗电子股份

有限公司

原产地：中国深圳

具体内容详见

技术需求偏离

表及设备性能

配置清单

2800.00 551600.00

3 监护仪 102 台

品牌：迈瑞

规 格 型 号 ：

ePM9C

制造商：深圳迈瑞

生物医疗电子股份

有限公司

原产地：中国深圳

具体内容详见

技术需求偏离

表及设备性能

配置清单

6500.00 663000.00

投 标 总 报 价

（元）
（大写）人民币壹佰贰拾壹万陆仟伍佰元 （小写）¥ 1216500.00

交付时间 自签订合同之日起 15 日内交货安装验收完毕并交付使用

法定代表人或委托代理人（签字/电子签名/盖章）：

投标人名称(电子签章)：广西安诺科技有限公司

日期：2026 年 01 月 28 日